檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：張爰玨

電話：27208889#6365

電子信箱：edu_hse.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：北市教中字第1076038139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1667299_1076038139_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「勞動教育、交通安全與家庭教育議題融入學習領域教材

教法設計徵選計畫」1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月5日臺教國署國字

第1070105958號函辦理。

二、為使國民中小學學生了解勞動教育、交通安全與家庭教育

等議題之內涵，爰辦理旨揭徵選計畫。

三、請各校教師踴躍參與投稿，如對教案徵選有疑義，請逕洽

國立臺灣師範大學 謝伊恬小姐(電話：02-7734-1871)。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學（含完全中學）、國立臺灣師範大學附屬高級中學(國中部)、國

立政治大學附屬高級中學(國中部)、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北

市私立國民小學

副本： 2018-09-11
14:06:54

金華國中 1070911

*PZAA1076001321*